[bookmark: _GoBack]附件2：联合申报协议书模板
国家重点研发计划联合申报协议
项目申报单位（甲方）：
项目参与单位（乙方）：
甲乙双方就共同申报十三五国家重点研发计划“                 ”专项中“                 ”项目的有关事宜经友好协商，达成如下协议：
1. 双方合作申请该项目，甲方主持并组织项目申报，乙方为项目参与单位之一。
2. 乙方完全理解和接收国家重点研发计划专项项目的一切规定和要求。乙方承诺对本单位提供的申报内容或材料的真实性予以负责，并满足申报指南所规定的其他申报条件。
3. 甲方负责材料保密，并保证材料仅用于此项目的申报。
4. 若课题申报成功，甲乙双方将按照国家重点研发计划管理办法的要求和相关规定开展相关研究，并且严格履行相应义务。
5. 本协议一式十份。

甲方（公章）：                     乙方（单位公章）：

法人或委托代理人（签章）：       法人或委托代理人（签章）：

项目负责人（签字）：（亲笔签字）   课题（任务）负责人（签字）：（亲笔签字）
        年   月   日                      年    月   日